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Annotatsiya: Individual usul ma’lum mavzular bo‘yicha amaliy mashg‘ulotlarda 

qo‘llaniladi, darsning nazariy qismini to‘ldiradi, masalan, "Organizmning nomaxsus himoyasi", 

"Organizmning maxsus himoyasi", "Immunpatalogiya va allergiya", va boshqalar. 

Kalit so’zlar: Individual usul, Immunologiya, texnologiya, Immunpatalogiya. 

 

Immunologiyadan amaliy mashg‘ulotlar o‘tkazishda yangi 

texnologiyalardan foydalanish talabalarning o‘quv materialini sifatli o‘zlashtirish 

va zarur ilmiy va amaliy ko‘nikmalarni egallashda ijodiy faolligini, mustaqilligini, 

harakatchanligini oshiradi. 

Individual usul ma’lum mavzular bo‘yicha amaliy mashg‘ulotlarda 

qo‘llaniladi, darsning nazariy qismini to‘ldiradi, masalan, "Organizmning 

nomaxsus himoyasi", "Organizmning maxsus himoyasi", "Immunpatalogiya va 

allergiya", va boshqalar. 

Hodisa usuli talabaning klinik fikrlashini samarali faollashtiradi va ekstremal 

vaziyatlarda qaror qabul qilish tezligini o‘rgatadi. 

Maqsad: Talabani bemorning hayotiga tahdid soladigan sharoitlarda 

mustaqil harakat qilishga tayyorlash. 

Materiallar va metodlar: Shu maqsadda kafedrada immunologiya fanidan 

amaliy mashg‘ulotlar o‘tkazishda hodisa usuli qo‘llaniladi. Talabalarga tezkor 

qaror qabul qilishni talab qiladigan favqulodda holatning aniq qisqacha holati 

beriladi. Vaziyatni tahlil qilish 0,5-1,5 daqiqada amalga oshiriladi. Nazariy 

bilimlarning chuqurligi emas, balki bemorga yordam ko‘rsatish tezligi va algoritmi 

baholanadi. Javob to‘g‘ri bo‘lishi kerak. 

Olingan natijalar.  

Usulning aniqlangan afzalliklari: 

- vaziyatni tahlil qilish qisqa vaqt ichida amalga oshiriladi; 

- tez, to‘g‘ri qaror qabul qilishni talab qiladi; 

- o‘quvchilarning tafakkurini faollashtiradi. 

Usulning aniqlangan kamchiliklari: 

-to‘liq to‘g‘ri javob olishda qiyinchilik tug‘diradi; 
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- vaqtning cheklanganligi; 

- muammolarni to‘liq hal qilinmasligi. 

Misol: Butun guruhga vaziyatli masalani yechish vazifasi beriladi. 

Tez yuzaga chiquvchi o‘ta sezuvchanligi bo‘lgan bemorda anafilaksiya kelib 

chiqdi. Bemorning ahvoli og‘ir, nafas olishi qiyin, ko‘krak qafasida siqilish, havo 

yetishmaslik. Qorin sohasida ohriq kabi belgilar mavjud. 

Sizning tashxisingiz va endigi taktikangiz. 

Javob. Organizmda semiz hujayralarning ommaviy degranulyatsiyasi 

(yorilishi) sababli katta miqdordagi mediatorlar: gistamin, seratonin, 

brodikininlarning qonda miqdorini ortib ketishi. oqibatda silliq mushaklar 

qisqarishi-bronxlarning siqilib qolishi sababli qonning kislorod bilan to‘yinishining 

pasayishi. 

Taktika: Zudlik bilan antigistamin preparatlarini qo‘llab silliq mushaklar 

keltirib chiqargan spazmni qo‘yib yuborish. 

Xulosa: Hodisa usuli talabaning klinik tafakkurini samarali faollashtiradi, 

ekstremal vaziyatlarda qaror qabul qilish tezligini rivojlantiradi va uni mustaqil 

ishlashga undaydi. 
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